.L*A..‘.

~~BOLETIM OFICIAL™

ORGAO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

05 de fevereiro de 2025 Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974 Edicdo Especial

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

CNPJ n°® 08.942.229/0001-57

EXTRATO DE CONTRATO )
PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 017/2025

OBJETO Contratacdo de servigo especializado em formulacio de politicas publicas e acompanhamento
na captacdo de recursos para educagdo no FUNDEB e Ministério da Satude, bem como junto ao governo
federal com atuagio direta em Brasilia-DF. objetivando ampliar o impacto dos projetos de politicas
publicas e aumentar as chances de obtencdo de recursos para o Municipio de Diamante-PB. que
obedecera as disposigdes do art. 75, I, da Les Federal n® 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinarios e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB
CONTRATADO: R C CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 32.203.456/0001-45, situada na Rua
Desportista Aurélio Rocha,655, Pedro Gondim, Joio Pessoa - PB.
YALOR GLOBAL DO CONTRATO: RS 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), com valor mensal
de RS 5.000,00 (cinco mil reais).
DATA DA CELEBRACAOQ/VIGENCIA: 04/02/2025 a 31/12/2025.

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacdo

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação